
2021.11.01-2021.12.31.

S. sz. Partner Tárgya Típusa Nettó
Szerződés 

hatálya
Szerződéskötés 

dátuma

1. Prizma-Junior Zrt.

Közétkeztetési szolgáltatás 
ellátása (óvodákban, 
általános iskolákban, 

gimnáziumban. Idősek  és 
szociális étkezés 

gondozóházba és házhoz 
szállítva ), iskolákban 

működő tálaló konyhák 
üzemeltetése valamint diétás 

étkezés biztosítása

vállalkozási szerződés  431.223.069.- forint /év 
2022.08.23.-
2027.08.22. 

(5 év)
2021.06.30

Összesen:  431.223.069.- forint /év 

Kertészné Pércsi Tímea
    pénzügyi ügyintéző

Dunaharaszti, 2022. január 5

         Közzétételi adatok
Dunaharaszti Területi Gondozási Központ


